
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2 (ลำนารายณ์)

65107081084

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนควบคุม 0301 ตอน แยกมะนาวหวาน - ม่วงค่อม กม.49+480 -

กม.51+220, กม.51+825-กม.52+000 ปริมาณงาน 1.915 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
25,000,000.00 บาท

24,965,445.25 บาท

0105537032286 บริษัท สำราญกิจ 1994 จำกัด 24,955,480.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0143550002512 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จตุรงค์คอนสตรัคชั่น 24,000,000.00

0163536000036 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เขาพระงามคอนสตรัคชั่น 24,964,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537032286 บริษัท สำราญกิจ 1994 จำกัด 651222028059
ลบ.2/(สร.)

/27/2566
28/12/2565 24,955,480.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


